APrC

APC SRV6KRIL UPS-virtalahde Taajuuden kaksoismuunnos
(verkossa) 6 kVA 6000 W

Tuotemerkki : APC

Tuotteen nimi : SRV6KRIL

APC SRV6KRIL. UPS topologia: Taajuuden kaksoismuunnos (verkossa), Kokonaislahtéteho (VA): 6 kVA,
Lahtéteho: 6000 W. Akkuteknologia: Sealed Lead Acid (VRLA), Akun latausaika: 3 h. Kotelo:
Telineasennettava, Tuotteen vari: musta, Naytén tyyppi: LCD. Tuotteen leveys: 438 mm, Tuotteen
syvyys: 710 mm, Tuotteen korkeus: 173 mm. Sisaltaa johdot: USB-kaapeli

Features

UPS topology *

Output power capacity *
Output power *

Waveform *

Input operation voltage (min) *
Input operation voltage (max) *
Input frequency *

Output operation voltage (min)
Output operation voltage (max)
Surge energy rating

Crest factor

ECO mode

Emergency Power Off (EPO)
Audible alarm(s)

Auto-restart

Ports & interfaces
USB port

Serial interface
SmartSlot

Battery

Battery technology
Battery recharge time
Automatic battery test

Tuotekoodi: SRV6KRIL
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Design

Form factor *
Product colour *
Display type
LED indicators

Certification

Operational conditions
Operating temperature (T-T)
Operating relative humidity (H-H)
Storage relative humidity (H-H)
Operating altitude
Non-operating altitude
Weight & dimensions

Width

Depth

Height

Weight

Package weight

Packaging data

Cables included

Manual

Logistics data
Harmonized System (HS) code
Other features

Nominal output voltage
Nominal input voltage

Rackmount
Black

LCD

v

CE, IEC 62040-1-1, IEC 62040-1-2
REACH

0-40°C
0-95%
0-95%
0-3000m
0-14763.6 m

438 mm
710 mm
173 mm
61 kg
71 kg

USB cable
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